

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

« وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ »

و ما تو را جز مهر و دوستی برای جهانیان نفرستادیم.

(سوره انبیاء آیه ۱۰۷)

اسلام دین رحمت و پیامبر اسلام حضرت ختمی مرتب محمد مصطفی صلی اللع علیه و آله نماد رحمت و عطوفت در برابر مردم است. چه بسیار نمونه های لطف و مهربانی ایشان نسبت به عموم مردم در تاریخ ذکر شده است. پیروان پیامبر اعظم (ص) و رهروان راستین اسلام ناب محمدی (ص) همواره با الگوگیری از پیامبر اکرم (ص) رحمت و برادری را برای همه انسان های عالم به ارمغان آورده اند .

این کلام شاگرد بزرگ و وصی محمد مصطفی (ص) ، یعنی امیرالمومنین علی (ع) است که درباره انسان ها به کارگزار خود می فرماید: دل خود را آکنده از مهر و محبت و لطف نسبت به مردم گردان و مبادا برای آنان چون جانور درنده ای باشی که خوردنشان را غنیمت دانی؛ زیرا که مردم دو دسته اند : یا برادر دینی تو هستند و یا همنوع تو در خلقت .

!! به هوش باید بود !!

درباره ی رئیس جمهور وقیح فرانسه باید گفت که او نماد تفکر *میمون برهنه* ی غرب وحشی و حیوانی است. او نماینده ی تمدنی است که بشرش از روح حیات و حیوانیت فراتر نرفته است. تمدنی شیک و مدرن و در باطن به غایت جاهلی. و به قول سید شهیدان اهل قلم که جاهلیت ریشه در درون آدمی دارد... این ظواهر مدرن از درون تهی و این جاهلیت مدرن، در تداوم همان جاهلیت ابوجهل های بیش از چهارده قرن پیش است که بر روی نور، خاکروبه پاشیدند... منظر دیگر: پشت پرده ی این اراجیف و اباطیل، اتاق های فکر تکفیری و الحادی است. و خیمه شب بازان این معرکه، سران صهیونیست نظام سلطه (غربی_آمریکایی) هستند. حمله به اسلام و هجمه به ادیان الهی عادت دیرینه ی آن هاست و قرائت شبه فلسفی از ادیان که به گاوهای شیرده خود حقه می کنند، خروجی اش همین مسلک های انحرافی مانند سلفی گری ها، وهابیت و داعشیسم و... است که تازه شروع نشده و تمامی هم ندارد! یکی از نتایج مورد انتظار نظام منحوس سلطه از این قبیل برنامه های انسان گریز و اسلام ستیز، نفرت پراکنی دینی و اسلام هراسی و به تبع تعمیق دشمنی با ایران اسلامی به عنوان ام القرای جهان اسلام است.

اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشکده فنی و حرفه ای امام صادق علیه السلام ضمن ابراز انزجار از این اقدام جاهلانه و بی منطق و محکوم نمودن آن، از آزادی خواهان و پیروان ادیان الهی و همه انسان های بصیر جهان خصوصاً نخبگان و دانشگاهیان جهان انتظار داریم تا با محکومیت این اقدامات سخیفانه در پوشش آزادی بیان، با روشن گری و آگاهی بخشی، اقدامات مقتضی در جلوگیری از تکرار این اقدامات شنیع را انجام دهند.

سلام ها و درودها بر پیامبر مهربانی و خاندان پاکش.

والعاقبه للمتقین.

بسیج اساتید و کارکنان دانشکده فنی و حرفه ای امام صادق (ع) بابل